РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

п.Юбилейный
от «03» сентября 2012г.

№ 43
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 33 от 3 декабря 2011г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования – сельское поселение «Юбилейнинское»

В соответствии со ст.12 Налогового кодекса Российской Федерации, законом Российской Федерации от 9 декабря 1991года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с учётом Федерального закона от 28.11.2009г. № 283-ФЗ), Устава сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1. Пункт 1 Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 33 от 3 декабря 2011г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования – сельское поселение «Юбилейнинское» изложить в следующей редакции:

Установить ставки налога на имущество физических лиц, находящихся на территории муниципального образования в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей
	0,1 %

	От 300 тыс. рублей
	0,2 %

	Свыше 500 тыс. рублей
	0,3 %

2. Настоящее решение Совета подлежит опубликованию (обнародованию) распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава муниципального образования

Н.А.Пинюгина